地  址:广东省汕尾市陆河县朝阳路 9每 号

乙  方:陆河县陆胜职业培训学校

电    话 : 0660-5528606

地  址:陆河县城人民中路 28号

项目名称 :陆河县国家级电子商务进农村综合示范项目 (尾款 ) (培训项目)

采购编号:1210ul41YDzBso50

根据 陆河县国家级电子商务进农村综合示范项目 (尾款)(培训项目)的

采购结果,按照 《中华人民共和国合同法》的规定,经双方协商,本着平等互利

和诚实信用的原则,一致同意签订本合同如下。

一、合同金额

合同金额为 (大写): 伍拾肆万柒仟元整 (Y547000元 )人民币。

二、服务范围

甲方聘请乙方提供以下服务 :

1、 本合同项下的服务指 陆河县国家级电子商务进农村综合示范项目 (尾

款)(培训顶目)。

2、 培训内容和要求

(1)培育电商直播人员队伍

1)项 目实施内容

以直播基地为基础,培育本土直播人才。采取现场授课、线上授课、集中授

课、参观学习、直播比赛等形式开展不同层次的电商培训,以掌握直播电商系统

化运营知识、提升学员直播核心能力、实现直播带货为目标,培养学员直播团队,      ′

做到有方向、有规划、有策略地运营视频电商。完成不低于 10个直播团队的培